Bohuslän-Dals Taxklubb
Söndag  2023-04-23
DOMARE: WALL ULF
TAX, KORTHÅRIG KANIN
TIKAR  JUNIORKLASS
 Manaca's Love And Peace SE27835/2022 Korthårig D ST  FÖDD 2022-04-02, E. SE VCH
Magik Rainbow Leonidas , U. SE VCH DK UCH(S) C.I.B. SE U(V)CH Manaca's Candy Cover ,
Uppf Forsander Monica, Bro , Ägare Kraft Ann-Charlotte, Grums
 29 cm. Utmärkt typ, ngt tunt nosparti. Mörka ögon, Korrekt bett. Bra hals, ngt kort bröstkorg. Bra
rygg. Ordinärt vinklad bak, aningen hasvid. Utmärkt färg o päls. Aningen underställda rörelser.
E1
  UNGHUNDSKLASS
 Tinghofs Hailey Baldwin SE63436/2021 Korthårig K R M  FÖDD 2021-10-02, E. DK UCH(S)
C.I.B. SE U(V)CH DK UCH(S) Minidogland Peso , U. SE U(V)CH DK U(V)CH Tinghofs Brooke
Hogan , Uppf Brogren Tore, Brogren Beatrice, Ystad , Ägare Brogren Beatrice, Ystad
 Utmärkt typ. Utmärkt huvud. Korrekt bett. Aningen krokiga framben. Utmärkt förbröst. Bröstbenet
kunde varit längre. Utmärkt över- och underlinje. Välvinklad bak. Tillräcklig benstomme. Mkt bra
färg o päls. Mkt goda rörelser.  E1, CK, 1BT, BIR
  BRUKS / JAKTKLASS
 SE VCH Pienen Portin Ofelia SE64220/2021 Korthårig K BT M  FÖDD 2021-04-12, E. SE VCH
Pikku Putkilo Niilo , U. Pienen Portin Lumo , Uppf Murtomäki Anis, Finland , Ägare Annala Maria,
Lödöse (Specialtecken: C),  1:a spår
 Mkt god typ. Ngt kort nosparti. Korrekt bett, ngt runda ögon. Bra hals, ngt framskjuten skuldra.
Mkt bra bröstkorg, stark rygg. Ngt avfallande kors. Välvinklad bak. Utmärkt färg o päls. Rör sig
ngt slängigt o underställt.  V1
TAX, KORTHÅRIG DVÄRG
HANAR  JUNIORKLASS
 Fädernegårdens Lille Valle SE28444/2022 Korthårig K ST  FÖDD 2022-03-16, E. Great Kapriz
Livorno , U. SL CH C.I.B. C.I.E. NORD UCH Fädernegårdens Lilla Kiara , Uppf Knez Gunilla,
Knez Helena, Ytterby , Ägare Kraft Ann-Charlotte, Grums
 35 cm.  Utmärkt typ. Bra huvud, korrekt bett. Aningen framskjuten skuldra. Mkt bra bröstkorg,
stark rygg. Bod bakbensvinkling. Bra benstomme, Utmärkt färg o päls. Mkt välgående.  E1, CK,
1BH, Cert, BIR
 Jintons Louis SE15764/2022 Korthårig D ST  FÖDD 2022-01-08, E. Eriksen Vom Jägerburg ,
U. Jintons Signe , Uppf Olsson Jan, Årjäng , Ägare Olsson Agneta, Uddevalla
 36 cm. Mkt god typ. Mkt vackert huvud, mörka ögon. Mkt bra hals, Korrekt bett. Framskjuten
skuldra, ngt lösa armbågar, knappt förbröst. Ännu ngt osäker rygg. Tillräcklig bakbensvinkling.
Bra benstomme Utmärkt färg o  päls. I rörelse märks ett kort kors.  V3
 Manaca's Spirit Of Peace SE27834/2022 Korthårig D ST  FÖDD 2022-04-02, E. SE VCH
Magik Rainbow Leonidas , U. SE VCH DK UCH(S) C.I.B. SE U(V)CH Manaca's Candy Cover ,
Uppf Forsander Monica, Bro , Ägare Johansson Susanna, Nol
 33 cm. Utmärkt typ. Vackert huvud, mörka ögon. Korrekt bett. Bra hals, utmärkt förbröst o
bröstkorg. Stark rygg, välvinklad bak. Tillräcklig benstomme. Bra päls. Kunde ha tydligare
tantecken. Ngt vida bakbensrörelser.  E1, CK, 2BH, R-cert
HANAR  BRUKS / JAKTKLASS
 Fädernegårdens Lille Ture SE27516/2021 Korthårig D R M  FÖDD 2021-03-04, E. SE VCH SE
U(V)CH Fädernegårdens Lille Nubbe , U. SL CH SE VCH SE U(V)CH NO UCH DK U(V)CH
C.I.B. & C.I.E. Fädernegårdens Lilla Linette , Uppf Knez Gunilla, Knez Helena, Kallin Erika,
Ytterby , Ägare Wadenbo Maria, Trollhättan
 Godk anlag
 Utmärkt typ. Mkt vackert huvud. Mörka ögon. Korrekt bett. Aningen krokiga framben. Utmärkt
förbröst. Stark bra rygg. Välvinklad men ngt vid i bakbenen. Rör sig mkt bra från sidan men
alltför brett bak.  E3
 J NO JV-22 Line Of Life Challenger SE68571/2021 Korthårig D R M  FÖDD 2021-03-20, E. BY
CH Line Of Life General , U. Line Of Life Laura , Uppf Ignatova L.v., Ryssland , Ägare Knez
Helena, Ytterby
 Godk anlag
 Utmärkt typ. Utmärkt huvud. Korrekt bett. God front, aningen kort bröstben, stark bra rygg,
välvinklad bak. Tillräcklig benstomme. Mkt bra päls. Välgående.  E1, CK, 3BH
 Tamarettos Martin Ljung SE65039/2020 Korthårig D BR M  FÖDD 2020-11-14, E. SE VCH SE
U(V)CH Fädernegårdens Lille Nubbe , U. Kinchville Heidi , Uppf Ahrnberg Pauline, Göteborg ,
Ägare Glantz Jenny, Torslanda
 Godk anlag
 Utmärkt typ. Bra huvud, korrekt bett. Mkt bra hals. God front. Ngt kort bröstben. Stark rygg.
Välvinklad bak, god benstomme. I rörelse avslöjas ett kort kors. Lätta rörelser.  E2
TAX, KORTHÅRIG NORMALSTOR
HANAR  JUNIORKLASS
 Askmaden's Odin SE26809/2022 Korthårig N ST  FÖDD 2022-03-25, E. J SE J(D)CH
Hälludden's Fax , U. SE VCH J SE U(DV)CH SE J(D)CH Askmaden's Isabell , Uppf Jacobsen
Tommy, Jacobsen Marie, Sjuntorp , Ägare Karlsson Erik, Åmål
 Ngt över medelstorlek av mkt god typ. Mkt bra huvud, ngt ljusa ögon, korrekt bett. Bra hals,
framskjuten skuldra, ngt vek handlov. Mkt bra bröstkorg, stark rygg. God bakbensvinkling.
Utmärkt färg o päls. Rör sig bra när han själv vill.  V1
 Reeo Henry Higgins SE43098/2022 Korthårig N ST  FÖDD 2022-06-04, E. J SE J(D)CH
Hälludden's Fax , U. J NORD J(D)CH Reeo Flamma , Uppf Karlsson Niklas, Strömstad , Ägare
Karlsson Niklas, Strömstad
 Medelstor av god typ, mkt bra huvud, korrekt bett. Mörka ögon. Bra hals. Ngt krokiga framben
Tillräcklig bröstkorg. Är för dagen ngt överbyggd pga alltför knapp bakbensvinkling. Utmärkt färg
o päls. Rör sig med alltför hög svans.  G
HANAR  BRUKS / JAKTKLASS
 SE J(D)CH Askmaden's Lexuz SE18379/2019 Korthårig N ST M  FÖDD 2019-02-01, E. SE
J(D)CH Mossekes Zlatan , U. SE U(D)CH SE J(D)CH Askmaden's Estelle , Uppf Jacobsen
Tommy, Jacobsen Marie, Sjuntorp , Ägare Jacobsen Tommy, Jacobsen Marie, Sjuntorp
 1:a spår, 1:a drev
 Över medelstorlek av utmärkt typ. Utm maskulint huvud. Korrekt bett. Bra hals aningen
framskjuten skuldra. Mkt bra bröstkorg. Stark bra rygg. Välmusklad. Ordinära bakbensvinklar.
Rejäl benstomme. Ngt flata tassar. Utmärkt färg o   päls. Goda rörelse. Championat.  E2, CK,
2BH
 J SE VCH Jaktameras Ld Mad Max SE64531/2021 Korthårig N ST  FÖDD 2021-05-16, E. NO
J(D)CH Kombijegerens Jl Ludde , U. NO J(D)CH SE J(D)CH Kjaerragården's Sg Daisy , Uppf
Rasmussen Tone, Norge , Ägare Levin Lennart, Säve
 1:a spår, 1:a drev
 Medelstor, mkt god typ. Kunde ha mer utvecklade okbågar. Korrekt bett. Aningen framskjuten
skuldra. Tillräcklig bröstkorg. Mkt bra rygg. Ngt uppdragen buklinje. Ordinärt vinklad bak. Bra
päls. Kunde ha ngt mer markerade tantecken. Kort kors. Lätta rörelser.  V4
 NO BSCH NO UCH Skovard's Vinterglöd NO30558/20  FÖDD 2019-12-09, E. NORD JV-19
SE U(V)CH Impuls Nimrod , U. SE U(V)CH NO UCH After Midnight V.d. Mibaf's Hoeve , Uppf
Krogstad Irene, No-7353 Börsa , Ägare May Gjervan, Ski, Norge
 Medelstor av utmärkt typ. Vackert huvud. Korrekt bett. Är för dagen i ngt högt hull. Mkt bra
bröstkorg, stark rygg. Ordinär bakbensvinkling. Prima benstomme. Utm päls. Mkt goda rörelser.
E3
 Vesleöksna's Tiko SE16262/2021 Korthårig N R M  FÖDD 2020-10-12, E. C.I.B. SE U(V)CH
NORD UCH NO JV-15 JEUW-15 Vesleöksna's Caesar , U. SE U(V)CH NO UCH Vesleöksna's
Jenny , Uppf Saetersmoen Gro & Ellefsen Hans, Christian, Norge , Ägare Rutgersson Ulrika,
Fagerfjäll ,   Godk anlag
 Ngt över medelstorlek av utmärkt typ. Mkt bra huvud, dock någon hängläpp. Korrekt bett. Lång
bra hals. Ngt lång rygg över länd. Utmärkt bröstkorg. Mkt välvinklad bak. Utmärkt benstomme.
Ngt veka framtassar. Utmärkta rörelser.  E1, CK, 1BH, Cert, BIM
HANAR  ÖPPEN KLASS
 Reeo Glenn SE37892/2021 Korthårig N ST  FÖDD 2021-04-23, E. Knerten , U. NO J(D)CH SE
J(D)CH Kjaerragården's S.g. Olivia , Uppf Karlsson Niklas, Strömstad , Ägare Karlsson Niklas,
Strömstad
 Medelstor av mkt god typ. Mkt bra huvud, mörka ögon. Korrekt bett. Lång bra hals. Krokiga
framben med lösa armbågar. Mkt bra bröstkorg, aningen överbyggd. Ordinär bakbensvinkling.
Bra benstomme. Ngt shagg i päls. Rör sig även överbyggt.  V1
TIKAR  BRUKS / JAKTKLASS
 SE J(D)CH Askmaden's Nästa SE29023/2021 Korthårig N ST M  FÖDD 2021-03-22, E. SE
U(D)CH SE J(D)CH Källstigens Nixon , U. SE VCH J SE U(DV)CH SE J(D)CH Askmaden's
Isabell , Uppf Jacobsen Tommy, Jacobsen Marie, Sjuntorp , Ägare Jacobsen Tommy, Jacobsen
Marie, Sjuntorp
 Godk anlag, 1:a drev
 Medelstor av mkt god typ. Vackert feminint huvud. Korrekt bett. Bra hals, ngt framskjuten
skuldra. Välutvecklad men ngt tunnformig bröstkorg. Stark rygg, aningen kort kors. Mkt
välmusklad. Bra päls med tillräckliga tantecken. Rör sig med aningen kort steg.  V
 J SE VCH Forsbo Jägarens Tassa SE35443/2020 Korthårig N ST M  FÖDD 2020-05-14, E.
SE U(D)CH NO J(D)CH SE J(D)CH Vesleöksna's Jordy , U. SE VCH SE U(DV)CH NO J(D)CH
FI J(D)CH SE J(D)CH Hälludden's Emmy , Uppf Jansson Hans, Bengtsfors , Ägare Jansson
Hans, Bengtsfors (Specialtecken: C)
 1:a spår, 1:a drev
 Elegant feminin tik av utmärkt typ. Mkt vackert huvud, korrekt bett. Lång bra hals. Mkt bra
bröstkorg. Utm över- o underlinje. Välvinklad bak. God benstomme. Utm färg o päls. Mkt goda
rörelser. Champion idag.  E1, CK, 1BT, BIR
 Hornlyckans Doris SE35838/2021 Korthårig N ST M  FÖDD 2021-05-15, E. SE U(G)CH SE
J(D)CH SE J(G)CH Robby Vom Hof Härter , U. SE J(D)CH Trollkraft's Giima , Uppf Helldén
Tomas, Väring , Ägare Tonskog Kent, Bullaren
 Godk anlag
 Över medelstorlek av mkt god typ. Rejält vackert huvud, korrekt bett. Bra hals, ngt knappt
förbröst. Vek handlov. Stark rygg. Välmusklad. God benstomme. Bra päls men ngt svaga
tantecken. Rör sig med ngt hög länd.  V3
 J Jaga SE61269/2021 Korthårig N ST  FÖDD 2021-09-09, E. SE VCH SE J(D)CH Max , U. SE
VCH SE J(D)CH Ada , Uppf Samuelsson Anna, Visby , Ägare Kinle Leif, Svanesund
 1:a drev
 Medelstor av mkt god typ. Feminint huvud, mörka ögon. Korrekt bett, dock saknas en P1 i ÖK.
Lång bra hals, Bra förbröst. Aningen uppbrutet bröstben, Stark rygg, uppdragen buklinje. Ordinär
bakbensvinkling. Tillräcklig benstomme. Utmärkt päls o färg. Rör sig ngt överbyggt.  V
 J Lurkeröd's Cita SE31266/2021 Korthårig N ST  FÖDD 2021-04-04, E. SE U(D)CH NORD
J(D)CH Ubsola Wilding , U. SE J(D)CH SE J(G)CH Lisen , Uppf Johansson Christofer,
Svanesund , Ägare Johansson Christofer, Svanesund,       1:a drev
 Medelstor av utmärkt typ. Bra huvud. Korrekt bett. Lång bra hals. Ngt krokiga framben. Mkt bra
bröstkorg. Stark rygg. God bakbensvinkling. Bra benstomme. Bra färg o päls. Aningen högställd
i rörelser.  E2
 Rekyls Juni SE57631/2020 Korthårig N ST M  FÖDD 2020-09-14, E. NO J(D)CH SE J(D)CH
Morkheias Joker , U. SE J(D)CH Rekyls Sally , Uppf Axelsson Johan, Sörensen Ida, Linköping ,
Ägare Gille Sara, Sydkoster ,             Godk anlag
 Medelstor av god typ. Aningen bred skalle. Korrekt bett. Bra hals. Framskjuten skuldra, ngt
knappt förbröst, bra rygg i stående, knapp bakbensvinkling. Uppdragen buklinje. Utm päls o färg.
Rör sig med aningen karp rygg.  G
 J NO J(D)CH SE J(D)CH SE VCH Silverrävens Pim SE33498/2020 Korthårig N ST M  FÖDD
2020-04-22, E. NO J(D)CH SE J(D)CH Morkheias Joker , U. SE J(D)CH Hälludden's Ellen ,
Uppf Martinsson Joakim, Partille , Ägare Martinsson Lennart, Sävedalen
 1:a spår. 1:a drev
 Medelstor av mkt god typ. Aningen stora ögon. Korrekt bett. Bra hals. Vid front. Mkt bra
bröstkorg, Ngt osäker rygg. Välmusklad. Ordinär vinkling bak. Utmärkt färg o päls. Rör sig ngt
överbyggt. Är försiktig i temperament.  V
TIKAR  VETERANKLASS
 C.I.B. DK U(V)CH NORD U(V)CH SE VCH Pediculus Öyrund SE47069/2013 Korthårig N ST
M  FÖDD 2012-11-16, E. NO J(G)CH SE J(G)CH Pediculus Rocka Billy , U. J NO UCH
Pediculus Pina Colada , Uppf Naess Kirsten, Norge , Ägare Nesbakken Elsie, Mellerud
 1:a spår
 Välbehållen 10-åring av utmärkt typ. För dagen i ngt högt hull. Elegant tik med vackert huvud.
God front. Utm bröstkorg samt xxxx underlinje. Korrekt bett. Mkt bra färg o päls . Ngt lösa
framtassar. Utmärkta rörelse. Bästa veteran.  E1, CK, 2BT
TAX, LÅNGHÅRIG DVÄRG
HANAR  UNGHUNDSKLASS
 J Wide Glide's Buick Skylark SE41652/2021 Långhårig D R  FÖDD 2021-05-08, E. SE VCH
SE U(V)CH DK UCH Koppargläntans Armani , U. SE VCH SE U(V)CH Moon Family Lady's
Mantle , Uppf Sunesson Carina, Skällinge , Ägare Mellgren Linda, Uddevalla
 33,5 cm. Utmärkt typ. Mkt bra huvud, saxbett där båda P1:or i överkäken saknas. Lång bra hals,
aningen krokiga framben. Ännu ngt kort bröstkorg. Utm längd  på kropp. God bakbensvinkling.
Mkt bra päls o färg. Goda rörelser.  E1
  BRUKS / JAKTKLASS
 Wide Glide's Alfa Romeo SE18062/2020 Långhårig D R M  FÖDD 2020-01-27, E. SE VCH SE
U(V)CH Koppargläntans Killer , U. SE VCH SE U(V)CH Moon Family Lady's Mantle , Uppf
Sunesson Carina, Skällinge , Ägare Sundberg Linda, Göteborg,               1:a spår
 Utmärkt typ. Bra huvud, mörka ögon. Saxbett där vänster hörntand i underkäken går upp i gom.
Bra hals. Ngt kort bröstkorg. God front. Stark rygg. Ordinär bakbensvinkling. För dagen ngt
urfälld päls. Pga tand diskvalificerad.  D
TAX, LÅNGHÅRIG NORMALSTOR
TIKAR  JUNIORKLASS
 Bombadilla's Hally SE13211/2022 Långhårig N R  FÖDD 2021-12-29, E. NO UCH NORD
U(V)CH C.I.B. & C.I.E. FI JV-18 SE V-19 WW-21 Örnbergets Boomerang , U. SE VCH SE
U(V)CH Bombadilla's Ebba , Uppf Pedersen Elin, Bengtsfors , Ägare Lindström Felicia,
Mariestad
 Ngt över medelstorlek av utm typ. Bra huvud, korrekt bett. Aningen framskjuten skuldra, mkt bra
bröstkorg. Mkt bra över- o underlinje. God bakbensvinkling. Mkt bra päls o färg. Utmärkta
rörelser. Saknar båda p1 i överkäken.  E1, CK, 3BT
 Kolstorps Klara SE33805/2022 Långhårig N ST  FÖDD 2022-04-15, E. SE VCH SE U(V)CH
Red Top's Tiger Of Sweden , U. SE VCH SE U(V)CH Bombadilla's Cindy , Uppf Olsson
Catharina, Hällevadsholm , Ägare Olsson Catharina, Hällevadsholm
 Medelstor av mkt god typ, Vackert huvud, mörka ögon. Korrekt bett. Bra hals, aningen
framskjuten skuldra. Mkt bra bröstkorg, osäker rygg som behöver stabiliseras. God
bakbensvinkling. Utm färg o päls. Rör sig med hög länd.  V2
 Kolstorps Olga SE33804/2022 Långhårig N R  FÖDD 2022-04-15, E. SE VCH SE U(V)CH Red
Top's Tiger Of Sweden , U. SE VCH SE U(V)CH Bombadilla's Cindy , Uppf Olsson Catharina,
Hällevadsholm , Ägare Olsson Catharina, Hällevadsholm
 Medelstor av mkt god typ. Utmärkt huvud, Korrekt bett, lång bra hals, god front, ngt knappt
förbröst. Osäker i ryggen. God bakbensvinkling. Mkt bra benstomme. Bra päls, dock ej helt
utväxt. Rör sig ngt underställt.  V3
  BRUKS / JAKTKLASS
 Red Top's Wohoo SE17175/2021 Långhårig N R M  FÖDD 2021-01-28, E. C.I.B. NORD
U(V)CH NO V-16 Örnbergets Nash , U. SE U(V)CH Red Top's Manic Monday , Uppf Nilsson
Marina, Vendelsö , Ägare Ehn Linda, Töcksfors
 Godk anlag
 Ngt över medelstorlek av utm typ. Vackert huvud, korrekt bett. Bra hals, Aningen framskjuten
skuldra. Ngt vek handlov. Stark bra rygg. Välvinklad bak. Prima benstomme. Päls ngt i fällning.
Utm vägvinnande rörelser. Champion.  E1, CK, 1BT, BIR
  CHAMPIONKLASS
 SE U(V)CH SE VCH Bombadilla's Ebba SE50885/2018 Långhårig N R M  FÖDD 2018-08-28,
E. WW-10 SE V-10-11 WW-14 WW-11 & NORD V-11 C.I.B.&C.I.E.&NORD U(V)CH VWW-18
Örnbergets Amigo , U. SE VCH SE U(V)CH Bombadilla's Celine , Uppf Pedersen Elin,
Bengtsfors , Ägare Pedersen Elin, Bengtsfors
 1:a spår
 Ngt över medelstorlek av utm typ. Utm huvud. Korrekt bett. Bra hals. God front. Mkt bra
bröstkorg. Stark rygg. God bakbensvinkling. Bra päls men för dagen ngt lockig. Mkt goda
rörelser.  E1, CK, 2BT
TAX, STRÄVHÅRIG DVÄRG
TIKAR  JUNIORKLASS
 Royal Doxie's Graceful Isabela SE21492/2022 Strävhårig D VF  FÖDD 2022-03-01, E. Jakira's
Baron , U. SE VCH SE U(V)CH NO U(V)CH Royal Doxie's Drama Queen , Uppf Bäckman
Emmelie, Karlstad , Ägare Kraft Ann-Charlotte, Grums
 33 cm.  Utrmärkt typ. Utm hvuud, mörka ögon. Korrekt bett. Bra hals. Ngt utåtvridna framtassar.
Aningen hög över ländryggen. God bakbensvinkling. Sträv bra päls. Rör sig ngt trångt bak.
Lovande junior.  E1
  BRUKS / JAKTKLASS
 Parashies Grynkorv SE21290/2019 Strävhårig D VF M  FÖDD 2019-02-23, E. EE CH SE
U(V)CH NO UCH FI UCH C.I.B. & C.I.E. Trajens Urban Cowboy , U. SE U(V)CH SE JV-16
Parashies Blåsippa , Uppf Pettersson Rebecca, Strängnäs , Ägare Ölander Cecilia, Kristianstad
 Godk anlag
 Tik av utm typ. Bra huvud, aningen ljusa ögon. Korrekt bett. Mkt bra hals. God front. Tillr
bröstkorg. Stark rygg. God bakbensvinkling. Tillr benstomme. Sträv bra päls som kunde vara
mer på kropp. Aningen underställda rörelser. Champion idag.  E1, CK 1BT, BIR
  VETERANKLASS
 DK UCH FI UCH SE U(V)CH SL CH Sweetax Syster Svea SE32021/2012 Strävhårig D VF M
FÖDD 2012-04-22, E. Vestminster Villis , U. EE CH SE U(V)CH NO UCH FI UCH KBH V-08-09
CIB&CIE Sweetax Kiss Me Kate , Uppf Söderberg Lotta, Huskvarna , Ägare Brattstig Eva,
Vänersborg.     1:a spår
 Veteran av utm typ. Korrekt bett, mörka ögon. Lång bra hals o skuldra. Kort bröstben, Stark bra
rygg. Välvinklad bak. Mkt bra benstomme. Utm sträv päls. En välbehållen 11-åring. Rör sig mkt
lätt. Bästa veteran.  E1, CK, 2BT
TAX, STRÄVHÅRIG NORMALSTOR
HANAR  JUNIORKLASS
 Sjöstadens Madley SE38387/2022 Strävhårig N VF  FÖDD 2022-05-27, E. SE J(D)CH
Cordonis Flisas Tjippen , U. SE VCH J SE U(DGV)CH SE J(D)CH Eiarö Ultra , Uppf Bolin
Annelie, Bolin Mikael, Skövde , Ägare Englund Susanne, Säffle
 Medelstor av utm typ. Maskulint huvud, mörka ögon. Korrekt bett. Lång bra hals, god skuldra.
Ngt trång i front Mkt bra bröstkorg. Ngt osäker rygg. Välmusklad. Välvinklad. Bak. Sträv bra päls.
Ngt snålt över ålen. Goda rörelser men osäker rygg.  E1
 Skälängsbergets Alfons SE33176/2022 Strävhårig N VF  FÖDD 2022-04-15, E. J SE J(D)CH
Råbockmossens Pang , U. J SE J(D)CH Ubsola Finlandia , Uppf Johansson Robert, Mariestad ,
Ägare Geidvall Niclas, Falköping
 Över medelstorlek av mkt god typ. Grovt maskulint huvud Korrekt bett. Ngt framskjuten skuldra.
Osäker rygg. Välmusklad. Ordinärt vinklad bak. Utm benstomme. Super päls. Ryggen sjunker i
rörelse och hastrång.  V3
 Windwalker's Pluto SE41431/2022 Strävhårig N VF  FÖDD 2022-05-31, E. SE U(V)CH FI UCH
Leonardo Dicaprio Credo , U. DK SCH C.I.B. SE U(V)CH NORD JV-19 Windwalker's Cindy Lou
, Uppf Svenfelt Mona, Lekeryd , Ägare Svenfelt Mona, Lekeryd
 Medelstor av mkt god typ. Skulle ha ngt mera stop. Mörka ögon. Korrekt bett, mkt bra hals,
Framskjuten skuldra, ngt vek handlov. Mkt bra bröstkorg. Osäker rygg. Ordinär bakbensvinkling.
Prima benstomme. Sträv bra päls. Mkt goda rörelser dock osäker rygg.  V2
HANAR  BRUKS / JAKTKLASS
 SE VCH Campilios Lex SE21353/2015 Strävhårig N VF M  FÖDD 2015-02-18, E. SE VCH SE
U(V)CH Flashing's Molle , U. SE VCH SE U(V)CH Campilios Aqua , Uppf Ridde Marie-Louise,
Kristinehamn , Ägare Ridde Marie-Louise, Kristinehamn
 1:a spår
 Medelstor av utm typ. maskulint huvud, korrekt bett Bra hals, ngt framskjuten skuldra, ngt lösa
tassar. Mkt bra bröstkorg. Stark överlinje. God bakbensvinkling, Prima benstomme. Sträv päls.
Mkt goda rörelser. Champion idag.  E1, CK, 3BH
 SE VCH Hit's Popeye SE25171/2021 Strävhårig N VF M  FÖDD 2021-02-17, E. SE J(D)CH
Råtassen's J-Rex , U. SE VCH Hit's Idun , Uppf Byberg Ing-Marie, Säffle , Ägare Åberg Thomas,
Fjällbacka.            1:a spår
 Medelstor av mkt god typ. Bra huvud, ngt ljusa ögon. Korrekt bett. Bra hals men ngt framskjuten
skuldra, veka tassar. Tillräcklig bröstkorg. I stående bra rygg, välmusklad bak med ordinära
vinklar. Bra benstomme. Sträv päls. Rör sig med ngt kort steg.  V3
 J Höga Östergårds Herkules SE22572/2018 Strävhårig N VF  FÖDD 2018-04-02, E. FI
J(D)CH SE J(D)CH Bäckelyckans Cigge , U. FI J(D)CH SE J(D)CH Hissmovallens Deika , Uppf
Lundgren Lennart, Hålanda , Ägare Persson Morgan, Vänersborg.                   1:a drev
 Över medelstorlek, ngt tung. Maskulint huvud, aningen ljusa ögon, Korrekt bett. Framskjuten
skuldra. Veka tassar. Lång bra bröstkorg Stark rygg. Välmusklad. Utm benstomme. Sträv päls.
Rör sig tungt, aningen underställt. God typ.  G
 SE VCH Zelmaas Nakota SE29646/2020 Strävhårig N VF M  FÖDD 2020-04-17, E. LT&LV CH
EE CH C.I.B. C.I.E. SE U(V)CH FI UCH Tappijalan Corvette , U. SE VCH SE U(V)CH Zelmaas
Jizza , Uppf Norberg Kerstin, Lidingö , Ägare Königson Åsa, Vallda (Specialtecken: C)
 1:a   spår
 Medelstor av utm typ. Aningen bred skalle. Mörka ögon. Korrekt bett. Krokiga framben. Bra
bröstkorg. Stark rygg. Uppdragen buklinje. God bakbensvinkling, God benstomme, Sträv utmärkt
päls. Rör sig ngt stelt bak.  E2
HANAR  ÖPPEN KLASS
  Mölleforsens Billy SE38679/2021 Strävhårig N VF M  FÖDD 2021-04-23, E. NORD J(D)CH
Skjönneberg's Oscar , U. SE J(D)CH Tvärskogs Flamma , Uppf Fredriksson Jim, Svängsta ,
Ägare Sundberg Anna, Kode
 Medelstor, god typ. Ngt bred skalle, ngt ljusa ögon. Korrekt bett. Kort hals, framskjuten skuldra.
Fri armbåge, Mkt bra bröstkorg. Ngt osäker rygg. Välmusklad. Prima benstomme. Sträv bra
päls. Lätt rörelser.   G
 Sjöglimtens Folke SE29038/2021 Strävhårig N VF  FÖDD 2021-03-16, E. SE U(D)CH SE
J(D)CH Hårsås Fajter , U. SE VCH SE U(V)CH Windwalker's Izadora , Uppf Johansson Stefan,
Eskilstuna , Ägare Düring Pontus, Skövde
 Medelstor aningen högställd av utm typ. Vackert huvud. Korrekt bett. Lång bra hals. Aningen
framskjuten skuldra. Mkt bra bröstkorg. Stark rygg. God bakbensvinkling. Tillr benstomme. Sträv
bra päls. Goda rörelser.  E1
HANAR  CHAMPIONKLASS
 DK UCH(S) SE U(V)CH Eiarö Chivas Regal SE22535/2020 Strävhårig N VF M  FÖDD 2020-
03-15, E. SE VCH SE U(V)CH Eiarö The Berzerker , U. SE VCH SE U(V)CH NO UCH
Tappijalan Candy , Uppf Rönnings Annika, Ålberga , Ägare Malén Nei Anna-Lena, Kim
Mortensen, Tylstrup, Danmark.            1:a spår
 Flott championhane av utm typ. Vackert huvud, mörka ögon. Korrekt bett. Utmärkt front. Bra
bröstkorg men ngt kort bröstben. Stark bra rygg. God bakbensvinkling. Utm sträv päls. Mkt goda
rörelser.  E2, CK, 2BH
 NO UCH SE U(V)CH SE VCH Skuleskogens S Magic Northernlights SE43991/2020
Strävhårig N VF M  FÖDD 2020-07-17, E. C.I.B. C.I.E. NORD U(V)CH SE JV-17 Bellomis Storm
, U. Skuleskogens R Magic Snow Flake , Uppf Grandics Karin, Östersund , Ägare Andersson
Kickie, Åsbro.                    1:a spår
 Ngt över medelstorlek av utm typ. Maskulint huvud, mörka ögon. Korrekt bett. Aningen
framskjuten skuldra. Utm lång bröstkorg. Stark rygg. Välvinklad bak. Utm benstomme. Sträv bra
päls. Mkt goda rörelser.  E1, CK, 1BH, BIR
TIKAR  JUNIORKLASS
 Sjöstadens Maxa SE38390/2022 Strävhårig N VF  FÖDD 2022-05-27, E. SE J(D)CH Cordonis
Flisas Tjippen , U. SE VCH J SE U(DGV)CH SE J(D)CH Eiarö Ultra , Uppf Bolin Annelie, Bolin
Mikael, Skövde , Ägare Bolin Annelie, Bolin Mikael, Skövde
 Medelstor av utm typ. Mkt vackert huvud. Korrekt bett. Mörka ögon. Bra hals, ngt knappt
förbröst. Utåtvridna framtassar. Stark lång rygg. God bakbensvinkling. Utm sträv päls. Goda
rörelser, dock ej med helt fast rygg.  E1, CK
 Stuttleggens Wera SE37173/2022 Strävhårig N VF  FÖDD 2022-03-16, E. Stuttleggens T-
Balder , U. Tretteberget's Daxi , Uppf Groot Henk Robert de &, Kristensen Gina, Norge , Ägare
Olsson Helen, Alingsås
 Under medelstorlek av mkt god typ. Ännu ngt tunn tik, Vackert huvud, Korrekt bett, Bra hals, ngt
tunn bröstkorg. Bra rygg, ngt tunna lår. Tillräcklig benstomme. Acceptabel sträv päls. Rör sig ngt
underställt.  V2
 SE VCH Whoopi's Wendela SE11342/2022 Strävhårig N VF  FÖDD 2021-12-03, E. SE
U(V)CH NO UCH Villa Magnolia's Kygo , U. SE VCH J SE J(D)CH Skogsråa's Qui Vivra Verra ,
Uppf Englund Susanne, Englund Mattias, Säffle , Ägare Englund Susanne, Elfstedt Östberg
Mariann, Säffle
 Medelstor av mkt god typ, Ngt ljusa ögon, aningen bred skalle. Korrekt bett, ngt framskjuten
skuldra. Lite krokiga framben. Mkt bra bröstkorg. Stark rygg i stående, God muskulatur. Ngt
knapp bakbensvinkling God benstomme. Sträv bra päls. Ngt kort steg.  V3
TIKAR  BRUKS / JAKTKLASS
 SE VCH Bäckaby Övregård's Holly SE53284/2021 Strävhårig N R M  FÖDD 2021-07-19, E.
NORD J(D)CH Bargos Pang , U. J SE J(D)CH Bäckaby Övregård's Diana , Uppf Petersson
Stefan, Korsberga , Ägare Petersson Christina, Olsfors
 1:a spår
 Medelstor av god typ. Bra huvud. Ngt runda ögon. Korrekt bett. Bra hals, Framskjuten skuldra.
Ngt krokiga framben. Kort bröstben. Stark rygg. Knapp bakbensvinkling, Sträv päls. Visas i ngt
högt hull. Rör sig trångt bak o fram.  G
 Eiarö Elvira M SE41224/2021 Strävhårig N VF M  FÖDD 2021-04-27, E. SE VCH C.I.B. SE
U(V)CH DK UCH NO UCH Hodja's Darwin , U. SE VCH SE U(V)CH NO UCH DK U(V)CH DK
JV-18 Eiarö Zierra , Uppf Rönnings Annika, Ålberga , Ägare Friberg Lena, Borås
 1:a spår
 Medelstor av utm typ. Vackert huvud. Korrekt bett. Bra hals, aningen framskjuten skuldra. Ngt
veka framtassar. Mkt bra bröstkorg. Stark bra rygg. God bakbensvinkling. Sträv bra päls.
Aningen underställda rörelser.  E1, CK, 2BT, Cert
 SE J(D)CH SE VCH Jaktvet Rubina SE49704/2020 Strävhårig N VF M  FÖDD 2020-07-17, E.
SE VCH SE J(D)CH Brunnbyåsens Viking , U. J Jaktvet Akkurat , Uppf Knudsen Cristin, Rånäs ,
Ägare Petersson Christina, Olsfors
 1:a spår
 Över medelstorlek av mkt god typ, Ngt tung. Grovt huvud, ngt ljusa ögon. Korrekt bett
Framskjuten skuldra. Mkt lång bra bröstkorg. Stark bra rygg. Välmusklad. Ngt knappa
bakbensvinklar. Sträv päls. Rör sig överbyggt.  V
 J SE J(D)CH SE VCH Skogsråa's Qui Vivra Verra SE17809/2017 Strävhårig N VF M  FÖDD
2017-02-02, E. J NO J(D)CH SE J(D)CH Dimmuborgir's Ali Baba , U. SE VCH J SE U(D)CH SE
J(D)CH Skogsråa's Inez , Uppf Olsson Carina, Segmon , Ägare Englund Susanne, Säffle
 1:a spår, 1:a drev
 Medelstor av mkt god typ, Bra huvud, dock ljusa ögon. Korrekt bett. Lång bra hals. Ngt
framskjuten skuldra. Tillr bröstkorg, osäker rygg. Ordinär bakbensvinkel. Bra benstomme. Sträv
men ngt kort behåring, Goda men ngt trånga frambensrörelser.  V
 C.I.T. RU CH Sozvezdie Virgo Intuition SE54247/2022 Strävhårig N VF M  FÖDD 2016-10-23,
E. RU CH INT UCH Protsionus Primario , U. LT CH UA CH BY CH EE CH RU CH Eva , Uppf
Chebotarevskaya O S, Ryssland , Ägare Lagerbrink Rasmus, Hökerum (Specialtecken: C)
 Medelstor av utm typ, Mkt bra huvud, mörka ögon. Saxbett där 2 P1:or i underkäken
Lång bra hals, ngt krokiga framben. Mkt bra bröstkorg. Stark rygg. Välmusklad. Välvinklad bak.
Tillräcklig benstomme. Sträv men ngt kort päls. Mkt goda rörelser.  E
 Taffelgaard Yatzy DK24296/2021 Strävhårig N  FÖDD 2021-09-25, E. DK U(V)CH SE JV-19
SE VCH SE U(V)CH NO UCH Eiarö Zambucca , U. J Eiarö Arona , Uppf Kim Mortensen &
Anna-Lena Malen, Nei, Danmark , Ägare Anne-Marie Mortensen, Nørresundby, Danmark
 Medelstor av utm typ. Vackert huvud. Mörka ögon. Korrekt bett. God skuldra, ngt krokiga
framben . Utm bröstkorg. Lång bra rygg. Välmusklad. Välvinklad bak, God benstomme. Sträv
bra päls. Utm rörelser.  E1, CK; 3BT, R-cert
 J Tajra Z Czarnej Ciemiegi SE29541/2022 Strävhårig N ST M  FÖDD 2021-07-07, E. Bachus
Bractwo Lowieckie , U. Tira Miss Anons , Uppf Wlodzimierz Baszniak, Polen , Ägare Lagerbrink
Rasmus, Hökerum
 Godk grytanlag
 Under medelstorlek av mkt god typ. Vackert huvud, mörka ögon. Korrekt bett. Mkt bra hals, god
front, ngt veka tassar. Bröstkorgen ngt kort i bakre delen. Stark rygg men tendens till kort kors.
Ordinärt vinklad bak. Korrekt benstomme. Sträv päls men lite underull. Rör sig med hög svans.V
 SE VCH Taxilurs Donna SE51161/2020 Strävhårig N VF M  FÖDD 2020-07-28, E. Tyson , U.
SE J(D)CH Taxilurs Betty , Uppf Bergersen Knut, Klässbol , Ägare Petersson Christina, Olsfors
(Specialtecken: C)
 1:a spår
 Ngt över medelstorlek, mkt god typ. Bra huvud. Korrekt bett, bra hals, ngt framskjuten skuldra.
Vek framtass, mkt bra bröstkorg i stående, stark rygg. Ngt knapp bakbensvinkling. Mkt god
benstomme. Sträv men aningen mjukt på tassar o hjässan Mkt goda rörelser.  V
 J SE VCH Uddebackens Nattslaga SE54975/2021 Strävhårig N VF M  FÖDD 2021-07-19, E.
SE VCH J SE J(D)CH Öllmans Zack , U. SE VCH SE U(DV)CH SE J(D)CH Uddebackens Tuva ,
Uppf Löfgren Stig Åke, Floda , Ägare Helgesson Bengt, Kungshamn
 1:a spår
 Medelstor av utmärkt typ. Aningen högställd. Bra huvud, ngt ljusa ögon. Korrekt bett. Bra hals,
god front. Tillräcklig bröstkorg. Lång stark bra rygg. Välvinklad bak. Sträv bra päls. Vägvinnande
steg, dock ngt trångt bak.  E4
 J Whoopi's Wikipedia SE35140/2020 Strävhårig N VF M  FÖDD 2020-05-11, E. SE VCH SE
U(DV)CH SE J(D)CH Rondodrevets Sako , U. SE VCH J SE J(D)CH Skogsråa's Qui Vivra Verra
, Uppf Englund Susanne, Englund Mattias, Säffle , Ägare Englund Susanne, Säffle
(Specialtecken: C)                      1:a drev
 Medelstor av utm typ. Vackert huvud, ljusa ögon. Korrekt bett. Mkt bra hals, ngt krokiga framben
Ngt kort bröstben. Utmärkt över- o underlinje. Välvinklad fram o bak. Bra benstomme. Utm päls.
Rör sig aningen underställt. Champion.  E3, CK, 4BT
 SE VCH Whoopi's Winjett SE35141/2020 Strävhårig N VF M  FÖDD 2020-05-11, E. SE VCH
SE U(DV)CH SE J(D)CH Rondodrevets Sako , U. SE VCH J SE J(D)CH Skogsråa's Qui Vivra
Verra , Uppf Englund Susanne, Englund Mattias, Säffle , Ägare Östberg Jesper, Svanskog
 1:a spår
 Medelstor av utm typ. Ngt bred skalle. Korrekt bett mot veterinärintyg. Mkt bra hals. God front,
ngt knappt förbröst. Stark bra rygg. Ordinärt vinklad bak. Bra benstomme. Sträv päls. Ngt
avfallande kors o rör sig ngt underställt.  E
TIKAR  ÖPPEN KLASS
 Hälsingesvedjans Gnista SE59356/2021 Strävhårig N VF  FÖDD 2021-08-16, E. SE VCH SE
U(D)CH SE J(D)CH Öllmans Veman , U. SE VCH Hälsingesvedjans Cyra , Uppf Kulin Thomas,
Olsson Helen, Alingsås , Ägare Kulin Thomas, Alingsås
 Medelstor av mkt god typ. Vackert huvud. Mörka ögon. Korrekt bett. Lång bra hals, Kort
överarm, Bröstkorgens djupaste punkt för långt bak. Stark bra rygg. Välvinklad bak Bra päls.
Goda rörelser.  V1
TIKAR  CHAMPIONKLASS
 J SE J(D)CH SE U(DGV)CH SE VCH Eiarö Ultra SE51415/2015 Strävhårig N VF M  FÖDD
2015-10-04, E. SE VCH SE U(V)CH Eiarö Rufus , U. J SE U(G)CH Spanters Jenny , Uppf
Rönnings Annika, Ålberga , Ägare Bolin Annelie, Bolin Mikael, Skövde
 1:a  spår, 1:a drev
 Ngt över medelstorlek av utm typ. Vackert huvud. Korrekt bett. Bra hals, god front. Ngt lösa
tassar. Utm över- o underlinje. Välmusklad. Välvinklad bak, Sträv bra päls. Välgående.  E2, CK
 BG CH Gaja Z Czarnej Ciemiegi SE16764/2023 Strävhårig N VF  FÖDD 2018-02-02, E. Rex Z
Rechte , U. Bona Star Z Czarnej Ciemiegi , Uppf Wlodzimierz Baszniak , Ägare Olsson Helen,
Alingsås
 Medelstor av utm typ. Vackert huvud. Korrekt bett. Bra hals. Aningen framskjuten skuldra. Ngt
tunt förbröst. Utm över- o underlinje. God bakbensvinkling. Bra benstomme. Sträv bra päls.
Håller ej helt i rygg i rörelse.  E3
 SE U(V)CH SE VCH Windwalker's Bahia SE31647/2021 Strävhårig N R M  FÖDD 2021-03-29,
E. NO UCH DK U(V)CH NORD U(V)CH SE V-18 C.I.B. & NORDIC CH NORD V-22 Bellomis No
Problem , U. SE VCH SE U(V)CH Toftekaeret's Ludovika , Uppf Svenfelt Mona, Lekeryd , Ägare
Svenfelt Mona, Lekeryd
 1:a spår
 Flott championtik av utm typ. Vackert huvud. Korrekt bett. Lång bra hals, God front, Bröstkorgen
kunde vara längre i sin bakre del. Utm över- o underlinje. Välmusklad, välvinklad bak. Prima
benstomme. Sträv bra päls. Utm rörelser.  E1, CK, 1BT, BIM
TIKAR  VETERANKLASS
 SE VCH Måsebo Ezka SE32756/2014 Strävhårig N VF M  FÖDD 2014-04-18, E. SE J(D)CH
Tronebäckens Xantos , U. SE J(D)CH Måsebo Ruza , Uppf Strandell Lennart, Tibro , Ägare
Svensson Henrik, Vara
 1:a spår
 Veteran, medelstor av utm typ. Mkt bra huvud Korrekt bett. Ngt framskjuten skuldra. Mkt bra
bröstkorg. Ngt högt ländparti. Ordinär vinkling bak. Utm päls. Ordinär benstomme. Lite veka
framtassar. Tyvärr överbyggd i rörelse, därav very good.  V1